
Zarządzenie Nr 68/2012 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 19 marca 2012 r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 
Gościeradów oraz jednostek organizacyjnych. 

 

Na podstawie art. 8 i 9 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ( Dz. U. Nr 
70 z 1996 r. poz. 335 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 

Powołuję Komisję Socjalna przy Urzędzie Gminy Gościeradów w składzie: 

1. Janusz Kapica – Przewodniczący komisji, 

2. Dorota Karkusiewicz  – członek, 

3. Roman Biss – członek  

4. Zbigniew Rogoźnicki – członek, 

5. Monika Bugajska – członek  

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


